

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202303312

Stavba: ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

JKSO:  
Miesto: Kapušany

KS:  
Dátum: 11.4.2023

Objednávateľ:  
Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

IČO: 00327239  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

IČO: 47846470  
IČ DPH: SK2024113597

Projektant:  
viva! architecture s.r.o., Metodova 8, Prešov

IČO: 51251841  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
ing. L.Šáriczká

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>168 773,09</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>168 773,09</b>		<b>33 754,62</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>202 527,71</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202303312

**Stavba:** ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Miesto: **Kapušany**

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

Projektant: vivat architecture s.r.o.,

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ:

Metodova 8, Prešov  
ing. L.Šáriczká

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**168 773,09**

**202 527,71**

**SO-01 TRAVNATE IHRISKO S TARTANOVOU BEZECKOU  
DRÁHOU**

135 282,04

162 338,45

**SO-02 Oplotenie areálu**

33 491,05

40 189,26

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

SO-01 - TRÁVNATÉ IHRISKO S TARTÁNOVOU BEŽECKOU DRÁHOU

JKSO:

Miesto: Kapušany

KS:

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

IČO:

00327239

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Metodova 8, Prešov

IČO:

51251841

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. L.Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**135 282,04**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	135 282,04	20,00%	27 056,41

**Cena s DPH**

**v EUR**

**162 338,45**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

**SO-01 - TRÁVNATÉ IHRISKO S TARTÁNOVOU BEŽECKOU DRÁHOU**

Miesto: Kapušany

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

Projektant: vivat architecture  
s.r.o., Metodova 8,  
Prešov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: ing. Ľ.Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**135 282,04**

### HSV - Práce a dodávky HSV

128 986,96

1 - Zemné práce	4 791,61
2 - Zakladanie	5 132,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 534,84
5 - Komunikácie	107 150,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 376,44
99 - Presun hmôt HSV	5 000,44

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 295,08

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 533,15
776 - Podlahy povlakové	761,93

# ROZPOČET

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

SO-01 - TRÁVNATÉ IHRISKO S TARTÁNOVOU BEŽECKOU DRÁHOU

Miesto: Kapušany

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

Projektant: vivat architecture  
s.r.o., Metodova 8,  
Prešov

Zhotoviteľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: ing. L.Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**135 282,04**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					128 986,96
D	1	Zemné práce					4 791,61
1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	250,373	1,20	300,45
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	114,600	4,37	500,80
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	114,600	1,26	144,40
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,600	68,00	244,80
5	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,600	13,76	49,54
6	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	118,200	5,73	677,29
7	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	856,950	0,51	437,04
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	118,200	0,79	93,38
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	118,200	19,83	2 343,91
D	2	Zakladanie					5 132,64
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,600	103,83	373,79
11	K	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdier a platní do základových pätiiek	ks	18,000	16,22	291,96
12	M	55343000861.1	Púzdro stĺpu ochrannej siete - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	10,000	20,21	202,10
13	M	55343000861.3	Púzdro volejbalového alebo tenisového stĺpu - kotevné púzdro, Hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	15,94	63,76
14	M	55343000861.2	Púzdro futbalovej/hádzanárskej brány - kotevné púzdro, Hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	16,07	64,28
15	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 823,000	0,78	1 421,94
16	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	1 859,460	1,46	2 714,81
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					2 534,84
17	K	3381711232	Osadzovanie stĺpika oceľového, profil JAKL 80/80mm, výšky nad 4 m, do kotevného púzdra	ks	10,000	16,15	161,50
18	M	553510030801.3	Stĺp ochrannej siete, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 5,0 m, pre osadenie do kotevného púzdra, plastová krytka	ks	10,000	203,79	2 037,90
19	K	3381721131	Montáž jakl. profilu 40x40 na stĺpiky skrutkovaním, galvan. oceľ	ks	4,000	12,38	49,52
20	M	553510030801.4	Profil stužujúci pre systém záchytnej siete, JAKL 40x40x2 mm, galvan. oceľ	ks	4,000	71,48	285,92
D	5	Komunikácie					107 150,99
21	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 823,000	1,93	3 518,39
22	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 823,000	5,77	10 518,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1 823,000	10,16	18 521,68
24	K	589100005.S	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská	m2	1 098,950	6,97	7 659,68
25	M	284170004700.S	Umelá tráva futbalová, kombinácia vlákien, výška vlasu 40 mm ± 2 mm	m2	1 196,820	17,34	20 752,86
26	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	427,990	5,93	2 537,98
27	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm ± 2 mm	m2	427,990	11,81	5 054,56
28	M	581512200	Piesok kremičitý prany, sušený UT-ST3-8-2-0-B	t	29,066	107,31	3 119,07
29	M	284170000100.S	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka 0,5-3,8 mm pre športové povrchy, čierny	kg	9 890,550	0,71	7 022,29
30	M	284170006800.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 40, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	7,600	17,58	133,61
31	M	284170006800.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 40, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	20,800	18,52	385,22
32	M	284170006900.1	Podleповacia páska pre umelú trávu 20-40 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	390,440	3,04	1 186,94
33	M	284170007300.1	Lepidlo pre umelý trávnik, PU, Stauf R 202 (17,1 kg)	ks	26,000	59,07	1 535,82
34	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	282,360	36,84	10 402,14
35	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	282,360	49,98	14 112,35
36	K	596610033.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy	ks	16,300	6,56	106,93
37	M	272520005400	Obrubník gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm, červený	ks	16,300	10,94	178,32
38	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	7,736	52,28	404,44
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 376,44
39	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	447,955	6,76	3 028,18
40	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	452,435	2,98	1 348,26
D 99 Presun hmôt HSV							5 000,44
41	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 298,815	3,85	5 000,44
D PSV Práce a dodávky PSV							6 295,08
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 533,15
42	K	767163413	Montáž oceľovej schránky pod odrazovú dosku, betón triedy C16/20	ks	1,000	25,84	25,84
43	M	55343000862.1	Oceľová schránka pod odrazovú dosku. 1220/345/100 mm, PZ	ks	1,000	125,57	125,57
44	M	55343000862.2	Odrazová doska na skok do diaľky. 1210/340/100 mm.	ks	1,000	172,36	172,36
45	M	55343000862.3	Oceľové veko schránky pod odrazovú dosku. Žiarovo zinkované.	ks	1,000	93,38	93,38
46	K	767911141	Montáž oplotenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 4,0 m	m2	197,106	1,80	354,79
47	M	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška nad 4,0m	m2	197,106	5,80	1 143,21
48	M	313910000414	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	2,000	83,48	166,96
49	M	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hliníkové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	2,000	863,15	1 726,30
50	M	553510014701	Futbalová brána, 3x2/0,8x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	2,000	844,61	1 689,22
51	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,632	56,20	35,52
D 776 Podlahy povlakové							761,93
52	K	776591021	Vyznačenie čiar na športový povrch	m	288,610	2,64	761,93

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

**SO-02 - Oplotenie areálu**

JKSO:

Miesto: Kapušany

KS:

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

IČO:

00327239

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

Projektant:

vivat architecture s.r.o., Metodova 8, Prešov

IČO:

51251841

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. L.Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**33 491,05**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	33 491,05	20,00%	6 698,21

**Cena s DPH**

**v EUR**

**40 189,26**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

**SO-02 - Oplotenie areálu**

Miesto: Kapušany

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

Projektant: vivat architecture  
s.r.o., Metodova 8,  
Prešov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: ing. L.Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**33 491,05**

HSV - Práce a dodávky HSV

27 387,34

1 - Zemné práce

4 951,13

2 - Zakladanie

6 945,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11 913,60

99 - Presun hmôt HSV

3 576,84

PSV - Práce a dodávky PSV

6 103,71

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 103,71



# ROZPOČET

Stavba:

ŠPORTOVÝ AREÁL - PARK SV.CYRILA A METODA V OBCI KAPUŠANY

Objekt:

SO-02 - Oplotenie areálu

Miesto: Kapušany

Dátum: 11.04.2023

Objednávateľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, Kapušany

Projektant: vivat architecture  
s.r.o., Metodova 8,  
Prešov

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ: ing. L.Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**33 491,05**

D HSV Práce a dodávky HSV 27 387,34

D 1 Zemné práce 4 951,13

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	12,825	1,22	15,65
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,261	14,52	134,47
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,778	1,07	2,97
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	59,850	36,82	2 203,68
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	17,955	10,75	193,02
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,936	5,02	411,32
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	594,036	0,51	302,96
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,936	0,90	73,74
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,936	19,69	1 613,32

D 2 Zakladanie 6 945,77

10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,322	53,68	500,40
11	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	53,096	104,85	5 567,12
12	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	8,786	99,96	878,25

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 11 913,60

13	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	21,375	231,48	4 947,89
14	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,924	1 667,82	3 208,89
15	K	338171111.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m	ks	44,000	9,02	396,88
16	M	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	34,000	17,75	603,50
17	M	553510022400.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	14,93	149,30
18	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	44,000	10,40	457,60
19	M	553510023001.S	Stĺpik, d 60 mm, výška 4,9 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	34,000	55,96	1 902,64
20	M	553510023101.S	Vzpera, d 48 mm, výška 5,0 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	24,69	246,90

D 99 Presun hmôt HSV 3 576,84

21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	205,802	17,38	3 576,84
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 103,71

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 103,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	250,000	2,90	725,00
23	M	313290001001.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	m	250,000	5,39	1 347,50
24	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	1 280,000	0,68	870,40
25	M	156150001900.S	Drôt viazací PVC (biely,zelený) 1,5/50 m	ks	10,000	7,25	72,50
26	M	156150000801.S	Drôt napínací poplastovaný D 3,5/ 78 m	ks	10,000	9,90	99,00
27	M	553510009300.S	Napinák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	16,000	2,01	32,16
28	M	553651000	Prichytka SH 120	ks	300,000	0,24	72,00
29	M	553651001	Prichytka ( 1000ks/bal )	bal	3,000	13,81	41,43
30	K	767920210.S	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	17,26	34,52
31	M	553510010400.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,05 m, úprava epoxizinok + polyester, výplň zváraná sieť 50x50 mm, farba RAL 6005	ks	2,000	760,51	1 521,02
32	K	767920240.S	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	43,35	43,35
33	M	553510010800.S	Brána dvojkřídlová, šxv 3,5x2,05 m, úprava epoxizinok + polyester, výplň zváraná sieť 50x50 mm, farba RAL 6005	ks	1,000	1 211,39	1 211,39
34	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	38,000	0,88	33,44